TV 10 OS Tartu ja Tartumaa finaal
5.-6.06.2023, Tartu, Tamme staadion

LINN
TN 6-voistlus (60m, korgushiipe, 60mtj 60,0/7,00, pallivise, kaugushiipe, 600m)
1 Mirtel RG6m 18.11.2011  Tartu Kivilinna Kool 4272
8.68 139 995 27.14 480 2.09,14
+0.2 +1.9
875 731 933 364 841 528
2 Luise Remmel 27.12.2011  Tartu Veeriku kool 4054
9,34 133 10,32 36.83 443 2.04,46
+0.2 +1.9
700 658 855 543 700 598
3 Zlata Kogteva 06.09.2012  Tartu Kivilinna Kool 3676
9,57 1.18 10,65 30.78 4.45 2.03,04
+1.7 +1.9

643 486 788 431 707 621

TV 8-voistlus (I pdev - 60m, korgushiipe, 60mtj 76.2/7.50, pallivise, kettaheide 0,6kg
II péeyv - kuulitouge 2kg, kaugushiipe, 600m)
1 Diana Johanna Vanamb09.05.2009 Tartu Variku Kool 6639
8,51 1.57 10,17 43.20 35.92 1529 5.18 DNF
+0.8 +1.7 +1.5
923 960 886 662 989 1224 995 0
2 Alisa Sulimenko 14.04.2009 Tartu Annelinna Glimnaasium 5428
834 139 994 2139 17.27 896 493 2.02,66
+0.8 +1.7 +0.9
971 731 935 261 391 619 893 627
3 Bianca Maria Vuks  11.07.2009  Tartu Waldorfgiimnaasium 5335
8,52 145 9,84 3828 20.75 9.14 5.07 DNF
+0.8 +1.7 +1.3
920 805 956 570 498 636 950 O

TV kaugushiipe

v.a Marleen Hausenberg 02.12.2008  Tartu Kivilinna Kool 5.15
515 5.07 5.13
+2.0 +1.8 +0.8

TV kuulitouge 3kg
v.a Marleen Hausenberg 02.12.2008  Tartu Kivilinna Kool 9.33
824 x 9.33

TV kettaheide 750g
v.a Marleen Hausenberg 02.12.2008  Tartu Kivilinna Kool 23.43




PN 9- voistlus (I piaev - kettaheide 0,6kg, 60m, pallivise, 60mtj 60,0/7.50, kaugushiipe

II péev - korgushiipe, kuulitouge 2kg, teisvahiipe, 1000m)

1 Jako Jesper Kukk
35.23 10,20 4.63

-0.0  +0.7
426 708 342

23.68 8,73

2 Rihard Reimets
19.06 9,89

02.11.2011

771 574

27.05.2011

39.95 11,58 3.77
-0.0  +0.7

321 420 407 533 323

PN kaugushiipe (1m laiune pakk)

v.a Egert Laius

429 457 4.68

PN korgushiipe
v.a Egert Laius

1.09 1.12 1.15

O O O
PN kuulitouge 2kg
v.a Egert Laius

O O O

PN teivashiipe
v.a Egert Laius

1.70 1.80 1.90

O O O

PV 60m
v.a Raiko Sepp
v.a Sebastian Muur

PV pallivise
v.a Sebastian Muur

v.a Raiko Sepp

PV 1000m
v.a Sebastian Muur

O

24.02.2011

24.02.2011
1.18 1.21
O X0

24.02.2011

24.02.2011
2.00 2.10
XXO

03.07.2010
25.02.2010

25.02.2010
03.07.2010

25.02.2010

Tartu Kesklinna Kool
1.33  12.10 1.90

488 790 252 569

Tartu Mart Reiniku Kool
1.09 742 1.60

258 416 158 415

Miina Harma Gumnaasium

Miina Harma Gumnaasium
1.24 127 130 1.33
XX0O XXX

O XXO0 O

Miina Hirma Gimnaasium

Miina Hirma Gimnaasium

220 230
XXO0 XXX

Tartu Hansa Kool
Tartu Mart Reiniku Kool

Tartu Mart Reiniku Kool
Tartu Hansa Kool

Tartu Mart Reiniku Kool

3.34,65

3.53,07

4920

3251

4.68

1.33

9.33

2.20

7,94

8,31

45.55
43.44

3.22,58

-0.0
-0.0



MAAKOND

TN 6-voistlus (60m, korgushiipe, 60mtj 60,0/7,00, pallivise, kaugushiipe, 600m)

1 Marietta Verst 05.06.2011  Luunja Keskkool 4617
8,78 1.42 10,07 44.69 4.70 2.04,21
+0.2 +1.9
848 768 907 690 802 602

2 Mette Mirjam Kuusik 29.07.2011  Korvekiila Pohikool 3804
898 1.39 10,03 24.35 441 2.22,02
+0.2 +1.9
794 731 916 314 692 357

3 Mariann Laul 22.02.2011  Elva Glimnaasium 3402
8,79 1.18 10,82 21.19 4.41 2.21,23
+0.2 +1.9

845 486 755 257 692 367

PN 9- voistlus (I piev - kettaheide 0,6kg, 60m, pallivise, 60mtj 60.0/7,50, kaugushiipe
II piev - korgushiipe, kuulitouge 2kg, teisvahiipe, 1000m)

1 Marten Kivend 18.10.2012  Ulenurme Giimnaasium 4664
2442 9,05 50.08 10,14 4.47 130 841 2.00 3.41,74
-0.0 +0.7

443 623 550 782 523 457 493 286 507

PV 9-voistlus (I pdev - kettaheide 0.75kg, 60m, pallivise, 60mtj 76,2/8,00, kaugushiipe
11 péev - korgushiipe, kuulitouge 3kg, teisvahiipe, 1000m)
1 Hank-Gerhard Hausenberg ~ 19.03.2009  Ulenurme Giimnaasium 8215
4277 7,90 6749 8,69 550 1.69 13.71 3.50 3.17.48
-0.0 +0.7 +1.2
881 950 801 1075 875 919 1049 934 731
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